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شهریار -زهرا قره باغی،خبرنگارتوسعه ایرانی-
پنجمین جلسه از سلســله نشست هاي خبري 
مدیران ادارات و دستگاه هاي شهرستان شهریار با 
حضور محسن نوروزی- مدیریت آموزش و پرورش 
شهرستان شهریار- براساس برنامه ریزي شوراي 
هماهنگي روابط عمومي هاي شهرستان شهریار و 
هماهنگی روابط عمومي فرمانداري ویژه شهرستان 

شهریار برگزار شد.
در این نشست ، محســن نوروزی- مدیریت 
آموزش و پرورش شهرستان شــهریار- ضمن 
خوشــامدگویی به خبرنگاران و اصحاب رسانه، 
آموزش و پرورش شهرســتان شــهریار را از نظر 
جمعیت دانش آموزی، با ١٦٩هــزار و ٨٠٢ نفر 
دانش آموز و 7هزار و ٦4٢ نفر فرهنگی به عنوان 
بزرگ ترین منطقه آموزش و پرورش کشور، اعلام 
کرد و گفت: به فرمایش رهبر انقلاب، معلمین به 
معنای واقعی کلمه، »افســران سپاه پیشرفت« 
محسوب می شوند لذا خدمت در جبهه مقدس 

تعلیم و تربیت باعث افتخار ماست و طبق بیانیه گام 
دوم انقلاب اسلامی، ضمن تکریم گذشته  پرافتخار 
خود، باید نقاط ضعف و آسیب ها را مورد تحلیل قرار 
دهیم و به کشف استعدادها بپردازیم تا با پرورش 
اســتعدادها در عرصه امید  آفرینی و امید پروری 
در جامعه بیش از هر زمــان دیگری موثر و موفق 

عمل نماییم.
نوروزی با قدردانی از تلاش های مدیران مدارس 
طی دو سال آموزش غیرحضوری، از کمبود فضای 
آموزشی و نیروی انسانی به عنوان دو مشکل عمده 
آموزش و پرورش شهرستان شــهریار یاد کرد و 
گفت: علی رغم تمام محدودیت ها به موفقیت های 
ارزشــمندی مانند تأســیس دارالقرآن کریم 
دانش آموزی، تمرکز بر مراکز مشاوره تخصصی 
مشاور مدرسه، کسب رتبه بیست و هفتم کشوری 
در مسابقات فرهنگی- هنری دانش آموزی، رتبه 
دوم کشوری در جشــنواره معلمان هنرور، رتبه 
دوم کشوری در جشــنواره نوجوان سالم، رتبه 

هشتم کشوری در مسابقات قرآن و عترت کشوری 
دانش آموزی، رتبه دوم کشوری در مسابقات قرآن 
و عترت کشوری فرهنگیان و رتبه اول کشوری در 
محور ریاضی جشنواره نوجوان خوارزمی )مقطع 

متوسطه( دست یافته ایم.
وی در ادامه به دستاوردهای آموزش و پرورش 
شهرستان شهریار در جشنواره ها و المپیادهای 
علمی کشور پرداخت که از مهم ترین آنها می توان 
به کسب سه رتبه برتر کشوری در محورهای ادبیات 
فارسی ، زبان انگلیسی و آزمایشگاه ،کسب رتبه های 
برتراستانی جشنواره نوجوان خوارزمی، کسب 
رتبه برتر کشوری دبیران علوم تجربی متوسطه 
اشاره داشت. مدیریت آموزش و پرورش شهرستان 
شهریار با بیان کسب4٠ رتبه ٢رقمی و ۳ رقمی در 
کنکور ١4٠١ توسط دانش آموزان این شهرستان 
ابراز داشت: کسب رتبه اول اقدام پژوهی در سال 
تحصیلی گذشته و دو رتبه استانی در اقدام پژوهی 

از دیگر افتخارات این مجموعه به شمار می آید.

نورزی با اشاره به برگزاری همایشی در هفته 
پژوهش و تقدیــر از دانش آمــوزان و همکاران 
پژوهشگر اذعان داشت: ٨٢ نفر از پرسنل آموزش و 
پرورش شهرستان شهریار دارای مدرک دکترای 
تخصصی ، ١٦١۵ نفر دارای مدرک کارشناسی 
ارشد و سایر همکاران نیز با مدرک کارشناسی در 

حال خدمت می باشند.
وی ضمن تقدیر از زحمات مجید پارسا- رئیس 
ســابق آموزش و پرورش شهرستان شهریار- به 
خصوص در دوران همه گیری کرونا و ارائه خدمات 
ثمربخش در حوزه آموزش مجازی گفت: روزانه 
4هزار ماسک توسط هنرستان های این شهرستان 
تولید می شد همچنین شــاهد تهیه و توزیع ۵ 
هزار بسته کمک معیشــتی، تهیه و اهدای هزار 
دستگاه تبلت و گوشی تلفن همراه به دانش آموزان 
بی بضاعت بودیم. )لازم به توضیح است در هفته 
جاری ١۵٠ دستگاه تبلت دیگر به دانش آموزان 

نیازمند اهدا خواهد شد(.
»تحت پوشش قرار دادن ٢٠٠ خانوار در مرکز 
نیکوکاری شــهدای فرهنگی« و »برگزاری ٦4 
جلسه آموزش تخصصی آنلاین توسط مدرسان 
آموزش خانواده در شبکه شاد«، از سایر اقداماتی 

بود که مورد اشاره این مقام مسئول قرار گرفت.
نوروزی هــدف اصلی فعالیت هــای خود را 
ارتقای کیفیت برنامه های تربیتی و آموزشی در 
مدارس قلمداد کرد که در این راســتا دو راهکار 
موثر یعنی »توانمند ســازی نیروی انسانی« و 
»ایجاد زیر ساخت های مناسب« در دستور کار 
قرار گرفته اســت. »برگزاری کارگاه و دوره های 
توانمند سازی برای معاونین و مربیان پرورشی در 
آبان ماه«، »برگزاری درس تفکر و سبک زندگی 
برای مشاورین و مدرســین« و »برگزاری دوره 
آموزشی برای دبیران تربیت بدنی و دبیران آمادگی 
دفاعی« با حضور مدرســین تخصصی و برپایی 
کلاس  به شیوه ضمن خدمت، بخش دیگر سخنان 
مدیریت آموزش و پرورش شهرستان شهریار بود.

نوروزی در مورد کمبود فضای آموزشــی در 
شهرستان شهریار اظهار داشت: با وجود تلاش  های 
مستمر روسای سابق آموزش و پرورش، به دلیل 
مهاجر پذیر بودن شهرستان شهریار همچنان شاهد 
تراکم بالای دانش آموزی در برخی مناطق هستیم 
که امیدواریم با مساعدت اداره کل نوسازی توسعه 
و تجهیز مدارس و همراهی خیرّین نیک اندیش 

شهرستان، شاهد رفع این مشکل باشیم.
وی با قدردانی از فرماندار، شهرداران، اعضای 
شوراهاي اسلامي شهر و روستاهاي شهرستان 
شهریار جهت حضور در تمام جلسات آموزش و 
پرورش و مصوبات بسیار مثبت در شوراي آموزش 
و پرورش به امضای تفاهم نامه با شورای اسلامی 
ابراهیم آباد، رضي آباد و حصار زیرک جهت احداث 
مدرسه اشاره کرد و یادآور شــد: در ادوار گذشته 
با همکاری شــهرداری شهریار، تفاهم نامه هایی 
جهت ساخت ٨ باب مدرسه منعقد گردید که از 
این تعداد ۳ مدرســه احداث شد و مابقی در حال 
ساخت است. همچنین اقداماتی برای حل مشکل 
تراکم دانش آموزي و فرسودگی ساختمان یکی از 
مدارس عباس آباد انجام گرفت که مراحل تخریب 

و بازسازی آن آغاز شده است.

پنجمین جلسه از سلسله 
نشست هاي خبري مديران ادارات 
و دستگاه هاي شهرستان شهريار 

با حضور محسن نوروزی- مديريت 
آموزش و پرورش شهرستان 

شهريار- براساس برنامه ريزي 
شوراي هماهنگي روابط 

عمومي هاي شهرستان شهريار و 
هماهنگی روابط عمومي فرمانداري 
ويژه شهرستان شهريار برگزار شد.

 توسط نیروهای بومی گلستان 
انجام شد؛

اجرای مانور احداث كابل 
فاصله دار در گرگان 

گرگان-آذری،خبرنگارتوســعه ایرانــی-
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان 
گفت : مانــور احداث کابل فاصله دار در شــهر 
گرگان برای اولین بار توسط نیروهای عملیاتی 
استان اجرا شد. سید احمد موسوی گفت : طی 
ماه های قبل در شــهر گنبد توسط پیمانکاران 
شــهر تبریز و در غرب گــرگان از پیمانکاران 
مشــهد جهت اجرای این پروژه استفاده شده 
که فراخوانی پیمانکاران غیر بومی مشکلاتی را 
برای این استان ایجاد نموده است.وی افزود : با 
استفاده از نیروهای عملیاتی ٦مدیریت استان 
و آموزش نیروهای پیمانکار اســتان توانستیم 
4مدار کابل فاصله دار بطول ۵٠٠ متر طی روز 
های اخیر به سرانجام برسانیم.موسوی اضافه 
کرد: در طی این مانــور ۳روزه ۳هزار متر کابل 
اســتفاده شــده که این اقدام بصورت جهادی 
انجام شــد. مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی 
برق استان اذعان داشــت : این مانور با ٨اکیپ 
عملیاتی با 4۵  نفر با ١٦دســتگاه خودرو اجرا 
شد. موســوی در پایان به مزایای اجرای کابل 
فاصله دار اشاره کرد و افزود : احداث شبکه با این 
نوع کابل نســبت به کابل خودنگهدار معمولی 
راحتر،ارازنتر و به راحتی می توان از آن انشعاب 
گرفت همچنین نسبت به شبکه های معمولی 

پایداری آن بیشتر است
      

كاهش50  درصدی مصرف 
 سوخت مازوت 

در نیروگاه شهیدرجایی 
قزوین-مصطفی مرادی ،خبرنگارتوســعه 
ایرانی-مدیرعامل نیروگاه شهیدرجایی گفت: 
مصرف سوخت مازوت در این نیروگاه، به دلیل 

انجام تعمیرات به ۵٠ درصد کاهش یافت. 
به گزارش خبرنــگار ما به نقــل از روابط 
عمومــی شــرکت مدیریــت تولیــد بــرق 
شــهیدرجایی، ابوالفضل موتابها با اشــاره به 
انجام تعمیــرات برنامه ریزی شــده با هدف 
کسب آمادگی تولید برق و متعاقب آن، کاهش 
مصرف سوخت مایع بیان داشت: به دلیل نوع 
واحدهای نصب شده در نیروگاه شهید رجایی 
که از نوع بخاری و ســیکل ترکیبی است، تنها 
۵٠ درصد از ظرفیت تولیــد انرژی الکتریکی 
در این نیروگاه به هنگام فصل سرما، متکی بر 
سوخت مایع است و ۵٠ درصد دیگر، وابسته به 
سوخت مازوت نیست. بنابراین برای کمک به 
صیانت از محیط زیست، ٢ واحد ٢۵٠ مگاواتی 
با قابلیت مصرف ســوخت مازوت، در دســت 
تعمیرات قرار گرفت که این تعمیرات همزمان، 
در مجموع با کاهش تولیــد ۵٠٠ مگاوات در 
نیــروگاه بخار، موجب کاهــش ۵٠ درصدی 
مصرف ســوخت مازوت در این نیروگاه شده 
اســت.  مدیرعامل نیروگاه شــهید رجایی با 
اشاره به اولویت بندی استفاده از سوخت های 
مصرفی در واحدهای این نیــروگاه به هنگام 
فصل سرد سال گفت: طراحی تمامی نیروگاه 
های کشور بر پایه سوخت گاز طبیعی است و 
تنها در شرایط اضطراری از گازوئیل به عنوان 
ســوخت دوم و در نیروگاه های بخاری نیز از 
سوخت مازوت استفاده می شود. از این روی در 
این نیروگاه نیز با توجه به شرایط آب و هوایی، 
تولید برق در فصول مختلف سال بر پایه مصرف 

سوخت گاز و یا مایع انجام می شود. 
موتابها افزود: در ماه های سرد سال، ناترازی 
تولید و مصرف ســوخت گاز طبیعی، موجب 
عدم تخصیص این نوع ســوخت به نیروگاه ها 
می گردد؛ از ایــن روی برای اســتمرار تولید 
برق در واحدهــای ٢۵٠ مگاواتی این نیروگاه، 
از سوخت مایع استفاده می شود. البته نیروگاه 
ها در تعیین سوخت مصرفی، اختیاری ندارند، 
بلکه دیســپاچینگ ملی گاز و دیسپاچینگ 
ملی برق، عهده دار این وظیفه هستند.  نیروگاه 
٢٠4٠ مگاواتــی شــهیدرجایی قزوین با ١۳ 
واحد بخاری و سیکل ترکیبی، نقش موثری در 

تنظیم ولتاژ شبکه تولید کشور دارد.

استانها
  در نشست مديران ادارات و دستگاه های اين شهرستان صورت گرفت؛

تشریح دستـاوردهای آموزش و پرورش شهرستان شهریار

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوســعه ایرانی-مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان کرمانشاه گفت: تا پایان امسال در راستای محرومیت زادیی از چهره روستاهای 
استان آبرسانی به ۵٨ روستای محروم استان کرمانشاه در قالب طرح جهاد آبرسانی 

به بهره برداری می رسد. 
رضا داودی، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه اظهار کرد: دهستان 
هفت آشیان در بخش کوزران شامل ١٨ روستا است که روز گذشته با افتتاح مجتمع 
آبرسانی این دهستان که با مشارکت قرارگاه امام حسن مجتبی)ع( و توسط سازمان 
بسیج سازندگی سپاه حضرت نبی اکرم)ص( اجرا شد، چهار روستای آن از نعمت آب 

شرب آشامیدنی برخوردار شدند. وی گفت: طبق برنامه ریزی های به عمل آمده و با 
تلاش سازمان بسیج سازندگی سپاه حضرت نبی اکرم)ص( پروژه آبرسانی دائم به 
سایر روستاهای این دهستان و همچنین بخش قلعه حسن خان تا دهه مبارک فجر 
افتتاح می شود. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه، همچنین با بیان 
اینکه ۵٨ روستا در شهرستان اسلام آباد غرب، سنقرو کلیایی و بخش سرفیروزآباد نیز 
از نعمت آب شرب آشامیدنی سالم محروم هستند، افزود: تا پایان امسال در راستای 
محرومیت زادیی از چهره روستاهای استان آبرسانی به ۵٨ روستای محروم استان 

کرمانشاه در قالب طرح جهاد آبرسانی به بهره برداری می رسد.

مديرعامل شرکت آب و فاضلاب استان:

5۸ روستای كرمانشاه تا پایان سال آبرسانی می شود

اصفهان-مریــم مومنی،خبرنگارتوســعه ایرانی-
رئیس هیئت مدیره مجمع خیرین مدرسه ساز استان 
اصفهــان گفت: اطلــس نیازهای آمــوزش و پرورش 
طراحی شده و در بیست و چهارمین جشنواره خیرین 

مدرسه ساز  اصفهان رونمایی می شود.
مجتبی ملااحمدی در نشســت خبری بیســت و 
چهارمین جشنواره خیرین مدرسه ساز استان اصفهان 
با خبرنگاران اظهار کرد: امسال این جشنواره با حضور 
هزار نفر از خیرین، وزیر آموزش و پرورش و مسئولان 
استان و با رویکرد تکمیل پروژه های نیمه تمام برگزار 

می شود.
وی به آغاز فعالیت دهمین دوره هیئت مدیره مجمع 
خیرین مدرســه ساز اســتان اصفهان از آبان ماه سال 
گذشته اشاره کرد وافزود: در این دوره علاوه بر مدرسه 

سازی، مدرسه یاری نیز در دســتور کار هیئت مدیره 
قرار گرفته تا بر این اســاس خیرین بــرای نگهداری 

مدارس مشارکت کنند.
رئیس هیئت مدیره مجمع خیرین مدرســه ســاز 
اســتان اصفهان از تدوین اطلــس نیازهای آموزش و 
پرورش اصفهان و رونمایی از آن در روز جشنواره خبر 
داد و گفت: طراحی این ســامانه برای رصد پروژه های 
خیرساز از روز انعقاد تفاهم نامه تا بهره برداری و ترسیم 

نقاط بحرانی است. 
وی در ادامه افزود: مجمع خیرین مدرسه ساز استان 
اصفهان از سال 7٨ تاکنون روند رو به رشدی داشته و 
هزار و ۵٠٠ خیر مدرسه ساز اصفهان طی این مدت ٨ 
هزار و ۵٠٠ کلاس درس ساخته اند و ٢٢٠ هزار دانش 

آموز در مدارس خیر ساز تحصیل می کنند.
ملا احمدی از رونمایی طرحی به نام مدارس متری 
در جشــنواره خیرین مدرسه ســاز اصفهان خبر داد و 
افزود: بر اســاس این طرح هر کسی به سهم خود برای 

ساخت مدرسه کمک می کند.
* آســیب 4٠٨ کلاس درس به دلیل فرونشســت 

زمین 
مدیرکل نوسازی،توسعه وتجهیز مدارس اصفهان 
گفت:در حال حاضر 4٠ مدرســه با 4٠٨ کلاس درس 
و حدود ١٨ هزار نفر دانش آموز در اســتان اصفهان بر 

اثر فرونشست زمین دچار آسیب دیدگی شده است.
مجید نســیمی گ7۳۳ کلاس درس در اســتان 

اصفهان جزو مدارس خطرآفرین است.از این تعداد  4٦ 
مدرســه با ۳۵۳ کلاس درس دستور تخلیه فوری ،٢١ 
مدرسه با ١۵۳ کلاس درس دســتور تخلیه و تخریب 
و ٢7 مدرســه با ٢٢7 کلاس درس تا سال آینده قابل 

استفاده می باشد.
وی با اشاره به رشــد ۳،۳١ درصدی جمعیت دانش 
آموزان استان در ســال تحصیلی جاری نسبت به سال 
گذشته از خیرین خواست که همچنان سنگر مدرسه 
سازی وکمک به دولت در توسعه فضاهای آموزشی را 

حفظ کنند.
وی در ادامه گفت: در ســال تحصیلی جاری ٢۳٠ 
مدرســه با ٢ هزار و ٢١٩ کلاس و با جمعیت ٦٨ هزار و 

٢١۳ دانش آموز دونوبته اداره می شود.
وی اظهار داشت: در این راستا برای یک  نوبته کردن 
مدارس در اســتان به ٢۳٠ مدرســه ٩ کلاسه یا ١٨۵ 

مدرسه ١٢ کلاسه نیاز است.
مدیرکل نوسازی،توســعه و تجهیز مدارس استان 
اصفهان افزود: در کل استان 4٠ مدرسه با 4٠٨ کلاس 
و ١٨ هزار و ٢۳٠ دانش آموز بر اثر فرونشســت دچار 

آسیب شده که باید تخلیه و بازسازی شود.
نســیمی یادآور شــد: در ســال تحصیلی جاری با 
٨4 نفــر از خیرین بــرای اجرای ٩٩ پروژه آموزشــی 
وغیرآموزشی با 4٨٨ باب کلاس و تعهد 4٨٦ میلیارد 

تومانی موافقت نامه منعقد شده است.
* رشد دو برابری ساخت مدرسه توسط خیرین

مدیرکل آموزش و پرورش اســتان اصفهان نیزدر 
ادامه این نشســت خبری گفت: استان اصفهان یکی از 
استان های پیشرو در ســاخت مدارس توسط خیرین 

است.
محمدرضا ابراهیمــی تصریح کرد: تــلاش ما این 
اســت که هم مدرســه خوب و با کیفیت بسازیم و هم 
در نگهداری آن کوشا باشــیم که در این راستا حضور و 

مشارکت خیرین اهمیت زیادی دارد.
وی در ادامه گفت: ســالانه حدود ۳۵ هــزار نفر به 
جمعیت دانش آموزی این اســتان اضافــه و تعدادی 
مدارس هم به خاطر قدمت از گردونه خارج می شود وبه 
همین دلیل اصفهان بیشترین نقاط بحرانی را به لحاظ 

تراکم دانش آموزی و کمبود فضای آموزشی دارد.
مدیرکل آموزش و پرورش اســتان اصفهان افزود: 
عموم مدارس دونوبته اصفهان در نقاط مرکزی شهر، 
شهرکهای اقماری و فولادشهر، شاهین شهر و نجف آباد 

و مرکز شهر اصفهان وجود دارد.
وی در ادامه به نقش رســانه ها اشــاره کرد و گفت: 
رسانه ها می توانند در فرهنگ سازی کیفیت ساخت و 
ســاز و نگهداری از مدارس نقش آفرین باشند و همه با 

هم باید تلاش کنیم این اتفاق رقم بخورد.
ابراهیمی همچنین از خیرین مدرســه ساز استان 
دعوت کرد که حتی بــا مقدار جزئی کمــک مالی به 
نهضت مدرسه ســازی و توســعه فضای آموزشی در 

استان کمک کنند.
بیست و چهارمین جشــنواره خیرین مدرسه ساز 
استان اصفهان ٢٢ دی در ســالن همایش های سیتی 

سنتر برگزار می شود.

رئیس هیئت مديره مجمع خیرين مدرسه ساز استان اصفهان :

اطلس نیازهای آموزش و پرورش در جشنواره خیرین مدرسه  ساز رونمایی می شود


